BURMISTRZ K!SlELIC — —
14-220 Kislelice

ul. Daszynskiego 5

Zatgcznik nr 1
do Zarzadzenia Burmistrza Kiswielic nr 18/2010
z dnia 17 maja 2010 roku

wo]. warminsko-mazurskie

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami w 2010 r.

Dziat

Rozdziat

§*

dochody -dotacje
ogotem

Wydatki
ogétem (6+10)

Wydatki
biezace

w ztotych

wynagrodzenla , wynag’rvodze‘lj"l

Swiadczenia

spotfeczne

Wydatki
majatkowe

| wptaty do

budzetu
panstwa

4

8

9

10

11

10

318 907,59

1095

318 907,59

2010

318 907,59

750

57 000,00

75011

57 000,00

2010

57 000,00

751

11 159,00

75101

1 021,00

2010

1021,00

75107

10 138,00

2010

10 138,00

852

3031 167,00

30 176,00

85212

3 026 428,00

2010

3 026 428,00

2350

30 176,00

85213

4 739,00
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z dnia 17 maja 2010 roku

2010 4739,00
854 70 026,00
85415 70 026,00
2010 70 026,00
Ogébtem 3 488 259,59 - - - - 30 176,00
010
01095 318 907,59 318 907,59 1999,92 -
4110 258,16 258,16 258,16
4120 41,65 41,65 41,65
4170 1 700,11 1700,11 1700,11
4210 1627,93 1627,93
4300 1462,17 1462,17
4430 312 654,50 312 654,50
4740 1 163,07 1 163,07
750 57 000,00 57 000,00 45 391,00 8 334,00 .
75011 57 000,00 57 000,00 45 391,00 8 334,00 -
4010 42 000,00 42 000,00 42 000,00
4040 3391,00 3391,00 3391,00
4110 7 222,00 7 222,00 7 222,00
4120 1112,00 1112,00 1112,00
4210 492,00 492,00
4270 783,00 783,00
4440 2 000,00 2 000,00
751 11 159,00 11 159,00 3 442,00 129,00 -
75101 1 021,00 1021,00 700,00 129,00 -
4110 112,00 112,00 112,00
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4120 17,00 17,00 17,00
4170 700,00 700,00 700,00
4210 192,00 192,00
75107 10 138,00 10 138,00 2742,00 - - - -
4110 368,98 368,98 368,98
4120 56,75 56,75 56,75
4170 2 316,27 2 316,27 2316,27
4210 6 300,00 6 300,00
4410 800,00 800,00
4430 296,00 296,00
852 3031 167,00 3 031 653,00 45 115,00 8 202,00 2923 548,00 - -
85212 3 026 428,00 3 026 428,00 45 115,00 8 202,00 2923 548,00 - -
3020 1800,00 1800,00
3110 2923 548,00 2923 548,00 2923 548,00
4010 41 853,00 41 853,00 41 853,00
4040 3 262,00 3262,00 3 262,00
4110 7 097,00 7 097,00 7 097,00
4120 1105,00 1105,00 1105,00
4210 5 500,00 5 500,00
4260 7 000,00 7 000,00
4270 2 762,00 2 762,00
4280 100,00 100,00
4300 15 861,00 15 861,00
4350 3 400,00 3 400,00
4370 2 300,00 2 300,00
4410 694,00 694,00
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4430 300,00 300,00
4440 2 300,00 2 300,00
4740 4 046,00 4 046,00
4750 3 500,00 3 500,00
85213 4 739,00 5 225,00 - - -
4130 4 739,00 5 225,00
854 70 026,00 70 026,00
85415 70 026,00 70 026,00
3240 70 026,00 70 026,00
Ogodtem 3 488 259,59 3 488 745,59 95 947,92 16 665,00 2923 548,00

*) _kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego
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